
Нижегородская область 6 0 7 130, р,п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28. тел/факс (83 I 79) 52801

П Р И К А З

«20» августа 2019 г. №  1 18 - У X/

О зачислении в техникум 

На основании Федерального Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  Приказа Минобрнауки РФ от 

23.01.2014г. №  36 « Об утверждении Порядка приема на обу чение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» (с 

изменениями на 11 декабря 2015 года, приказ Минобрнауки России № 1456), 

Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2019 год и решения приемной комиссии 

(протокол от 20.08.2019 года №  1). 

приказываю:

1. Зачислить па бюджетные места на 1 курс очной формы обучения с 01 

сентября 2019 года на основании среднего балла документа об образовании 

государственного образца на базе основного общего образования на 

специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (но отраслям ) 

следующих лиц:

№п/п Ф.И.О. Средний балл ,

1 Артемову Ю лию  Николаевну 3,94 :
п Баркину Екатерину Александровну 4.56

3 Исаеву Алину Сергеевну 4,0

4 Каленову Альбину Сергеевну 4,78

5 Коваленко М аксима Андреевича I
о 

:
Г 

]
m

6 Корниш ина Романа Андреевича 3.57

7 Коробейникова Сергея Витальевича 3,17

8 Ларькину М арию Викторовну ! 3.2

9 М иклеушану Павла Сергеевича ! 3,14



10 М орозову  Надежду Владимировну j 4,30 1

11 Новикову Александру Сергеевну 4,21

12 Павленко Ивана Эдуардовича 3,0 ,

13 Парфенову Ю лию  Николаевну 1 3,9 ;
1 1

14 Посаднову Александру Андреевну ! 4,9

15 Прокопенко Ивана Александровича ' 3.14

16 Романову Екатерину Игоревну 3.77

17 Сабирову Анджелу Эдуардовну 4,21
18 Стулову Анастасию Сергеевну

_....
19 Ш илова  Илью Ю рьевича 3,25

20 Яловую М арию  Станиславовну ! 3,16

- по специальности 35.02.06 Технология производства и переработки 
сельскохозяйственной продукции

№п/п Ф.И.О. С реднии оалл

1 Баркова Константина Анатольевича 3,54

2 Боронникову Мариамну Алексеевну I 4,22

3 Боркунова Даниила Сергеевича | 3,43

4 Буканова Геннадия Николаевича 3,19

5 Горохова Вадима Сергеевича ^ лО

6 Деревцову Наталью Андреевну 1 4.62 !

7 Ивина Алексея Сергеевича 3.16
I

8 Ильина Никиту Олеговича ; 3,08

9 Колобаеву Анастасию Дмитриевну 4,47 i

10 Костылеву Елизавету Игоревну , 3,52

11 Круглова Алексея Ивановича ! 3.19 |

12 Л окш ину Ю ли ю  Владимировну

13 Милову Ксению Ивановну 3,76

14 М орозова  Александра Александровича 3,18

15 Петракову Надежду Владимировну 3,43

16 Полянцева Дениса Владимировича 3,95

17 Рахимова Константина Ришатовича | У

18 Сабирову Ольгу Николаевну 3,89

19 Семейкину Ольгу Сергеевну ' 3,56

20 Туркину Екатерину Вадимовну 1 4,27 j

21 Ш аш аева  Андрея Александровича ' 3,39

у ?
Директор А.П. Ефимова


